Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 29 de abril de 2025
Data de Abertura: 29 de abril de 2025
Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DO CAMINHÃO FORD CARGO 2422E
PLACAS IND 8026.
VALOR NOTA DE EMPENHO: R$ 972,00 (NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS).
EMPRESA CONTRATADA: ALDOMAR BRAZ DE OLIVEIRA – MECÂNICA CONTINENTAL CNPJ: 88.908.793/001-92

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18669/dyuZGM-_LxmH5mjdiSvziVcQEiR1c8eI.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18670/zxSgzgsci6_uh-Lfi5Jfi_eu4ot0-kYU.pdf